
 

 

UCHWAŁA NR XXII/175/12 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 12 grudnia 2012r. 

zaliczenia dróg wewnętrznych położonych na terenie miejscowości Łośno i Różanki do kategorii dróg 

publicznych gminnych i ustalenia ich przebiegu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, uchwala się co 

następuje:  

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi wewnętrzne położone na terenie miejscowości Łośno i Różanki do 

kategorii dróg publicznych gminnych i ustala się ich przebieg:  

  

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. 
Różanki ulica Ogrodowa  

(dz. nr 247) 

Początek: skrzyżowanie drogą krajową nr 22 (ul. Gorzowską) Koniec: 

skrzyżowanie z ul. Niepodległości (dz. nr 278/4). Długość – 0,4km  

2. 
Różanki – droga w sołectwie 

Różanki Szkl. (dz. nr 438, 441) 

Początek: skrzyżowanie z drogą krajową nr 22 (ul. Gorzowską) 

Koniec: połączenie z dz. nr 321/50 Długość – 0,3km  

3. Łośno - dz. nr 213/1 i 53/13 
Początek: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1405F Koniec: 

połączenie z dz.nr 53/11. Długość – 0,6km.  

4. Łośno – dz. nr 214/1, 214/2 
Początek: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1405F Koniec: 

połączenie z dz. nr 466 Długość – 0,9km.  

§ 2. Przebieg w/w dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych przedstawiają załączniki graficzne.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Andrzej Legan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 2845



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2845



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2845



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2845


		2012-12-21T13:15:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




